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Dane techniczne 
 

Nazwa Dyspenser do napojów 3L, z podwójnymi ściankami 

Nr art.: 150982 

Materiał: 
Obudowa: stal szlachetna;  
korpus, pokrywa i uchwyt: tworzywo sztuczne 

Właściwości: 

 Opatentowany system izolacji prożniowej 

 Uchwyt do przenoszenia 

 Wskaźnik poziomu napełnienia 

Pojemność: 3 litry 

Wymiary: szer. 165 x gł. 185 x wys. 460 mm 

Waga: 1,63 kg 

Zastrzegamy sobie prawo dokonywania zmian technicznych! 
 
 

Zgodne z przeznaczeniem zastosowanie 
 
Dyspenser do napojów jest przystosowany tylko do utrzymywania w wysokiej lub 
niskiej temperaturze rzadkich napojów.  

Dyspenser do napojów należy stosować tylko do odpowiednich napojów. 

Dyspensera do napojów nie wolno napełniać niebezpiecznymi płynami!  

Dyspenser do napojów nie jest przystosowany do mleka i napojów gazowanych.  

Dyspenser do napojów nie powinien być także stosowany do świeżo wyciskanego soku 
pomarańczowego i innych napojów, które zawierają np. cząstki owoców, ponieważ mogą 
one spowodować np. zapchanie kranika spustowego. W przypadku herbaty należy 
zwrócić uwagę, aby nie zawierała ona listków herbaty, które zapchają kranik spustowy.  
 

Wskazówki dla użytkownika 
 

 Urządzenie należy ustawić na równej, bezpiecznej powierzchni, która wytrzyma 
ciężar urządzenia i jest stabilna.  

 Przed pierwszym użyciem wyczyścić dokładnie zbiornik na napoje, pokrywę i kranik 
spustowy. Wypłukać w czystej wodzie i wypuścić wodę przez kranik spustowy.  

 Napełnić zbiornik odpowiednim gorącym lub zimnym napojem. Stopień napełnienia 
możną odczytać na wskaźniku napełnienia z przodu.  

 Zamknąć zbiornik pokrywą, przekręcając ją zgodnie z ruchem wskazówek zegara.  

 Dzięki podwójnym ścianom izolacyjnym ze stali szlachetnej dyspenser do napojów 
utrzymuje napoje w ciepłej lub zimnej temperaturze przez wiele godzin. 
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 Aby nalać napój do odpowiedniego pojemnika 
(filiżanka, szklanka, kubek), nie wyższego niż 
11cm, należy umieścić go pod kranikiem 
spustowym.  

 Aby pojemnik napełnić napojem, kranik 
spustowy należy nacisnąć na dół. 

 
 
 

Czyszczenie 

 OSTROŻNIE! 

Zbiornik na napoje i kranik spustowy należy czyścić po każdym użyciu!  
 

 Zbiornik na napoje i pokrywę należy czyścić ciepłą wodą i miękką ściereczką. 
Przy silnych zabrudzeniach można zastosować łagodny środek myjący. 
Wypłukać w czystej wodzie. 

 Kranik spustowy należy czyścić codziennie gorącą wodą, nalewając ją do zbiornika 
na wodę i przepuszczając przez kranik.   

 Dyspenser do napojów przetrzeć z zewnątrz miękką, wilgotną ściereczką. 

 Jeśli w zbiorniku na napoje odłożył się kamień, należy go usunąć dostępnymi w 
ogólnym handlu środkami do usuwania kamienia lub roztworem wody z octem. 
Roztwór należy przepuścić także przez kranik, aby usunąć także kamień, który 
odłożył się wewnątrz kranika spustowego. 

 Używać wyłącznie miękkiej ściereczki i nigdy nie używać żadnego rodzaju ostrych 

środków czyszczących lub czyścików, które mogłyby porysować powierzchnię 
urządzenia.  

 Po czyszczeniu, do osuszenia i wypolerowania powierzchni należy zastosować 
miękką, suchą ściereczkę.  

 Zanim urządzenie zostanie odstawione w suche miejsce należy upewnić się czy 
zostało ono poprawnie wyczyszczone.  
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